COMUNICADO

O Centro de Informação e Assessoria Técnica - CIAAT torna público
o resultado final dos proponentes selecionados conforme as
condições e critérios fixados nos Termos de Referência (TDRs) nº
xxxx/2024 e referente ao TERMO DE FOMENTO Nº 011725/2023.

I. RESULTADO FINAL

Nº 0014/2024

LOTE 01 - APARELHOS DE
MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO

Fornecedor

Balança Digital De Cozinha Alta
Precisão 0,1g Até 2000g

Casa das Balanças

Balança Eletrônica 300kg
Plataforma

Uai Borracha

LOTE 02 - MÁQUINAS,
INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS

DE ESCRITÓRIO

Fornecedor

Impressora Multifuncional HP Ink
Tank

416 Tinta Contínua Cor Wi-Fi
Scanner (Z4B55A)

Não houveram fornecedores que cotaram exatamente o
modelo proposto.

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

Fornecedor

Cpu Monitor Dell Optiplex 3040
Core I5 6g 8gb 1tb

Softer Informática

Notebook Inspiron 15 3000 Softer Informática

LOTE 04 - MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS
E RODOVIÁRIOS

Fornecedor

Motocultivador Não foi adquirido através do termo de referência.

Roçadeira Stihl FS 220 Não foi adquirido através do termo de referência.

Furadeira com Broca 3/8
Voltagem: 110V

Uai Borracha

Caixa de Ferramentas Uai Borracha

Semeadoras mola Brás Aço

Bandeja inteira isopor
plastico/rigido

Brás Aço

LOTE 05 - MOBILIÁRIO EM
GERAL

Fornecedor

Arquivo Longo Em Aço Com 4
Gavetas - 133x46x49

Graffite

Estante de Aço com 6 prateleiras
- 194 cm X 91cm X 30 cm

Equipel

Armário de Aço 198x120x40 Graffite

Cadeiras de Escritório preta
com rodinhas simples

Graffite

Mesas de Escritório Secretária
Cinza

Equipel/Graffite

Pedro Carlos dos Santos
Presidente do CIAAT

Centro de Informação e Assessoria Técnica - CIAAT